



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MACK HOLDING APS

SØNDERGADE 25, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2017

Alex Dybdal

CVR-NR. 31 76 19 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MACK Holding ApS Søndergade 25 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 76 19 05 Stiftet: 22. september 2008 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Dybdal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 583.463 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.439.262 kr. og en egenkapital på 2.435.262 kr.

Selskabets investeringsaktiver, i form af kapitalandele, var tidligere indregnet og målt til kostpris. Praksis er ændret til, at kapitalandele fremover indregnes og måles til dagsværdi.

Sammenligningstalene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis. Praksisændringen påvirker årets resultat positivt med 583.317 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-5.000	-5
DRIFTSRESULTAT.....		-5.000	-5
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		583.317	456
Andre finansielle indtægter.....		14.350	0
Andre finansielle omkostninger.....		-9.204	-8
RESULTAT FØR SKAT.....		583.463	443
Skat af årets resultat.....	1	0	3
ÅRETS RESULTAT.....		583.463	446
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		583.317	789
Anvendt af tidligere års overskud.....		-103.254	-444
I ALT.....		583.463	446

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre værdipapirer.....		2.111.976	1.527
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.111.976	1.527
ANLÆGSAKTIVER.....		2.111.976	1.527
Udskudte skatteaktiver.....		60.000	60
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.508	0
Tilgodehavender.....		62.508	60
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		254.564	351
Værdipapirer.....		254.564	351
Likvide beholdninger.....		10.214	18
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		327.286	429
AKTIVER.....		2.439.262	1.956

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.371.886	788
Overført overskud.....		834.976	938
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	3	2.435.262	1.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.000	4
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.000	4
PASSIVER.....		2.439.262	1.956
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Regulering af udskudt skat.....	0	-3			
	0	-3			
Finansielle anlægsaktiver			2		
		Andre værdipapirer			
Kostpris 1. januar 2016.....		740.090			
Kostpris 31. december 2016.....		740.090			
Praksisændring.....		788.569			
Årets opskrivninger.....		583.317			
Opskrivninger 31. december 2016.....		1.371.886			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		2.111.976			
Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2015	125.000	0	938.230	101.200	1.164.430
Praksisændringer.....		788.569			788.569
Korrigeret egenkapital					
1. januar 2016.....	125.000	788.569	938.230	101.200	1.952.999
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		583.317	-103.254	103.400	583.463
Egenkapital					
31. december 2016.....	125.000	1.371.886	834.976	103.400	2.435.262
Eventualposter mv.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet kautionerer for mellemværende mellem Sydbank A/S og Landmeco, Ølgod A/S. Kautionen er begrænset til 400.000 kr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					
